富臨技 2025案内 35号

令和 7 年 8月 1日

会員各位

一般社団法人富山県臨床検査技師会

会長    南部 重一

生物化学分析部門長

山田 郁子

(公印略)

令和 7 年度

第 2回生物化学分析部門研修会のご案内

  晩夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、令和 7年度 生物化学分析部門第 2回研修会を下記のとおり開催致します。

 ご多忙中とは存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日時   令和 7年 10月 4日（土） 13時 00分～15時 00分頃

場所   富山市民病院 3階講堂

参加費  500円（会員）

     1,000円（非会員）

内容   『臨床化学検査における超基礎的なデータの見方

    ～こんなデータを見たら、どうしていますか～』

      【2025年バージョン】

          北陸大学医療保健学部 講師 滝野 豊 先生

           生涯教育研修点数  専門－20

お問い合わせ先

高岡みなみハートセンターみなみの杜病院 山田郁子

電話番号：0766-63-1113

メールアドレス：iyamada@shinseikai.or.jp

mailto:iyamada@shinseikai.or,jp